令和    年    月    日

 兵庫県交通共済協同組合

  理事長 笹 山 誕 一  殿

               連絡先住所

               組 合 員 名

               代 表 者                   ㊞

               担 当 者

               電  話

令和５年度 事故防止機器等導入助成金支給申請書

 令和５年度事故防止機器等導入助成金支給要綱に基づき、下記のとおり申請します。

 なお、同要綱第６条に該当した場合は、速やかに助成金を返還することを自認します。

１ 助成申請内容

①
ＥＭＳ用車載器

(デジタコ・ドラレコ一体型含む）

１台当り

10,000 円
台 円

②  ドライブレコーダ(デジタコ・ドラレコ一体型）
１台当り

10,000 円
台 円

③  ドライブレコーダ(標準型・簡易型）
１台当り

10,000 円
台 円

④  バックアイカメラ（左側方カメラ含む）
１台当り

10,000 円
台 円

計

台

円

２ 振込先

金融機関名  支 店 名

預 金 種 目 当座 ・ 普通 口 座 番 号

口座名義人 （組合員名と同一名義に限ります）

３ 添付書類

 (1) 装着車両の自動車検査証（写） 〔有効期限（車検）のあるもの〕

 (2) 請求書（写）または見積書（写） 〔車両登録番号等および対象機器の記載があるもの〕

 (3) 領収書（写）または支払を証する書面 〔車両登録番号等および対象機器の記載があるもの〕

   ※リース等の場合はリース契約書等（写） 〔車両登録番号等および対象機器の記載があるもの〕

 (4) 装着証明書（原本） 〔機器を取り付けた業者の㊞があるもの〕